
Suggestions 

Le Mercredi et Jeudi pour le Déjeuner et le Diner
Le Vendredi et Samedi uniquement au Déjeuner

Terrine de foie gras Loxalis
Chutney au coing
Brioche toastée

Ou

E N T R É E S P L A T S  P R I N C I P A U X

Cavatelli à la daurade
Crumble d’anchois à l’ail noir
Coulis de persil
Pousse d’aneth

Croustillant de celeri rave
Houmous de pois chiche
Chanterelle sautées
Coulis végétal 

Paleron braisé dans son jus de cuisson
Ecrasé de pomme de terre au thym
Poêlée de broccoli

Ou

Ou

G O U R M A N D I S E S  P E R M I S E S

Variation de fromage de la fromagerie Formaticus ~ Dudelange 

Ou

Entremet au chocolat noir grand Cru
Variation de poire et noisettes caramélisées

Bouquet de salade et condiments

Au choix Au choix

Du Marchè 

18,00€

13,00€

19.00€

23.00€

9.00€

10.00€

18.00€

Du Mercredi 18 au Samedi 21 Décembre 2024

Velouté de butternut
Coulis de chèvre et noix
Pain toasté


